
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXV/188/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 17 marca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 602.550,02 zł do 
wysokości 77.560.908,37 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  70.078.974,33 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.481.934,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 31.350.078,53 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  21.050.917,62 zł, zgodnie z załącznikiem 1A – Dochody, Wydatki, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 816.800 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.741.821 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.418.549,22 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 182.742 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  602.550,02 zł do 
wysokości 88.219.036,02 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  70.125.805,08 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 18.093.230,94 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  17.725.034,94 zł 

dotacja na inwestycje  - 368.196 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21F0D2D-DD02-4AE9-89F3-4CE861A6C631. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21F0D2D-DD02-4AE9-89F3-4CE861A6C631. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 106 567,00 557 395,71 1 663 962,71 

 01095  Pozostała działalność 0,00 557 395,71 557 395,71 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 557 395,71 557 395,71 

750   Administracja publiczna 305 068,00 1 719,41 306 787,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 104 800,00 1 719,41 106 519,41 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

104 800,00 1 719,41 106 519,41 

852   Pomoc społeczna 1 447 978,80 234,90 1 448 213,70 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 296,87 234,90 531,77 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

296,87 234,90 531,77 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 43 200,00 43 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 43 200,00 43 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 43 200,00 43 200,00 

         
Razem: 76 958 358,35 602 550,02 77 560 908,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21F0D2D-DD02-4AE9-89F3-4CE861A6C631. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 18/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 557 395,71 557 395,71 

 01095  Pozostała działalność 0,00 557 395,71 557 395,71 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 557 395,71 557 395,71 

750   Administracja publiczna 123 012,00 1 719,41 124 731,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 104 800,00 1 719,41 106 519,41 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

104 800,00 1 719,41 106 519,41 

852   Pomoc społeczna 92 596,87 234,90 92 831,77 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 296,87 234,90 531,77 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

296,87 234,90 531,77 

Razem: 20 491 567,60 559 350,02 21 050 917,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21F0D2D-DD02-4AE9-89F3-4CE861A6C631. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 18/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 557 395,71 557 395,71 

 01095  Pozostała działalność 0,00 557 395,71 557 395,71 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 552 226,49 552 226,49 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 0,00 5 169,22 5 169,22 

750   Administracja publiczna 123 012,00 1 719,41 124 731,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 104 800,00 1 719,41 106 519,41 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 104 800,00 1 719,41 106 519,41 

852   Pomoc społeczna 92 596,87 234,90 92 831,77 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 296,87 234,90 531,77 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 5,82 4,61 10,43 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 291,05 230,29 521,34 
Razem: 20 491 567,60 559 350,02 21 050 917,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21F0D2D-DD02-4AE9-89F3-4CE861A6C631. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 828 760,00 557 395,71 4 386 155,71 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 728 560,00 -1 800,00 3 726 760,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 162 560,00 -1 800,00 160 760,00 

 01095  Pozostała działalność 81 200,00 559 195,71 640 395,71 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 81 200,00 554 026,49 635 226,49 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 0,00 5 169,22 5 169,22 

750   Administracja publiczna 5 913 738,00 1 719,41 5 915 457,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 104 800,00 1 719,41 106 519,41 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 104 800,00 1 719,41 106 519,41 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 045 191,00 6 765,00 4 051 956,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 931 092,00 6 765,00 937 857,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 800,00 -6 765,00 153 035,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 154 800,00 -6 765,00 148 035,00 

852   Pomoc społeczna 3 220 168,40 234,90 3 220 403,30 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 296,87 234,90 28 531,77 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 5,82 4,61 10,43 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 28 291,05 230,29 28 521,34 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 87 040,00 43 200,00 130 240,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 43 200,00 83 200,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 40 000,00 43 200,00 83 200,00 

         
Razem: 87 616 486,00 602 550,02 88 219 036,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21F0D2D-DD02-4AE9-89F3-4CE861A6C631. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 marca 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.16.2021
zwiększono plan dotacji w dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz.85415 §2030 o kwotę 43.200 zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 marca 2021 r. Nr
WFB.I.3120.3.12.2021zwiększono plan dotacji w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz.75011§
2010 o kwotę 1.719,41 zł w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich na
podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2020r.

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 kwietnia 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.18.2021
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 234,90 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2%.

4.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 kwietnia 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.22.2021
zwiększono plan dotacji w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz.01095 § 2010 o kwotę 557.395,71 zł
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminy w I terminie płatniczym 2021 roku.

5.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz. 750 – Administracja publiczna, w wysokości 6.765 zł
w celu zakupu platformy eZamówień.

6.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w kwocie 1.800 zł
z przeznaczeniem na opłaty i składki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21F0D2D-DD02-4AE9-89F3-4CE861A6C631. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1A - Dochody 
	Załącznik 1A - Wydatki 
	Załącznik 2
	Załącznik

